ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                         ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  11.01.2024 г.                                                                                    № 1

Об утверждении плана – графика закупок товаров,  работ,  услуг на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов

                На основании постановления Правительства РФ №1279 от 30.09.2019 г. «Об
установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие
планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании
утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,
Федерального закона от 05.04.2013 г № 44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
администрации Калашниковского сельского поселения на 2024-2026 годы
согласно бюджета поселения.

     2.   Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
           администрации Калашниковского сельского поселения на 2024-2026 годы в
           единой информационной системе   посредством информационного
           взаимодействия системы «Электронный бюджет»

    3.    Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                С.А.Бирюков.